

طالع و سلوک

روزنامه

تاریخ
۲۹
مهر
۱۴۰۲
شنبه

آغاز بهره‌برداری و عملیات اجرایی

۹ طرح ورزشی در استان بوشهر

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: هم‌زمان با بزرگداشت هفته تربیت بدنی بهره‌برداری و عملیات اجرایی ۹ طرح ورزشی این استان با ۱۵۲ میلیارد ریال اعتبار آغاز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی اظهار داشت: ۶ طرح ورزشی افتتاحی شامل ۲ سامانه ورزشی، ۲ چمن مصنوعی، سالن ورزشی و دیواره سنگ‌نوردی است. وی بیان کرد: در این هفته همچنین عملیات اجرایی سه طرح ورزشی استان شامل پیست‌های موتورسواری جم و بوشهر و سالن ورزش‌های رزمی بوشهرآغاز شده است. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان گفت: با توجه آماکن ورزشی در دولت مردمی و جهادی سیزدهم سرانه فضای ورزشی استان بوشهر به ۱.۲۳ متر رسیده که نسبت به میانگین کشوری فراتر است. جمالی ادامه داد: در هفته تربیت بدنی و ورزش همچنین ۲۰۰ برنامه در بخش‌های مختلف فرهنگی و ورزشی در استان بوشهر اجرایی شد.

افتتاح اولین نمایشگاه ورزش و تندرستی در استان بوشهر

اولین نمایشگاه ورزش و تندرستی در استان بوشهر در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی بوشهر برپا شد.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر:مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان بوشهر گفت: فصل جدید برپایی نمایشگاه‌های استان بوشهر در نمایشگاه بین‌المللی استان از مهر آغاز شده و تا پایان سال ادامه دارد.حسین نامور افزود: اولین نمایشگاه ورزش و تندرستی در ۳۰ فرقه، ۲۵ شامل تولیدی داخلی را معرفی کرد که شامل موتورسیکلت، دوچرخه و قایق‌های دریایی بود.نامور اضافه کرد: همه هیات‌های ورزشی در این نمایشگاه حضور داشتند و این امکان برای علاقمندان فراهم شده بود که از نزدیک با مسئولان هیات‌های ورزشی استان به گفت و گو بپردازند. رئیس آموزش و فرهنگ تفریح و پلیس راهنمایی رانندگی استان هم گفت: پلیس راهنمایی و رانندگی استان در این نمایشگاه نحوه استفاده از موتور سیکلت‌ها، کلاس‌های آموزشی و مقررات رانندگی را برای علاقه‌مندان برگزار کرد.چمن‌سرا افزود: مطالب مهم و فراگیر را در این کلاس‌های آموزشی مرور کردیم تا شرایط ایمن و استاندارد را در رفت و آمد‌های ترافیکی شهری و جاده‌ای فراهم کنیم و در آینده شاهد کاهش تصادفات باشیم.

مدال برنز توکاندو کارگری کشور بر گردن بانوی خوزستانی

اسپینینگ خوزستان در المپیاد آمادگی جسمانی کشور به عنوان دومی رسید.پرستو شهنی رییس هیات آمادگی جسمانی خوزستان در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: اولین المپیاد کشوری فدراسیون آمادگی جسمانی از ۲۵ تا ۲۸ مهرماه در تهران برگزار شد. شرکت کنندگان در مسابقات در هشت رشته ورزشی و در دو بخش بانوان و آقایان با هم به رقابت پرداختند.وی ادامه داد: خوزستان نیز در دو بخش آقایان و بانوان با ۲۶ ورزشکار در سه رشته آمادگی جسمانی، ابروییک و اسپینگ در این رقابت ها حضور داشت که تیم بانوان استان در رشته اسپینینگ به مقام نایب قهرمانی رسید.رییس هیات آمادگی جسمانی خوزستان گفت: پریسا پورحاجی، مهناز درویشی، مریم حاجی مطوری، نرگس حاجی مطوری و دنیا حزبایوی به عنوان وزشکار و فاطمه حمیدپور به عنوان مربی در ترکیب تیم اسپینینگ موفق به کسب عنوان دومی شدند. وی عنوان کرد: در رشته ابروییک نیز در میان بیش از ۶۰ ورزشکار، الناز غرب زاده از استان خوزستان مقام پنجم مسابقات ابروییک ماراتن را کسب کرد.شهنی با تمجیح از عملکرد خوزستانی ها در این دوره از رقابت ها، گفت: امیدوارم موفقیت خوزستان در رشته های آمادگی جسمانی تداوم داشته باشد.
مدال برنز مسابقات توکاندو کارگری زنان کشوربه ورزشکار خوزستانی رسید.

برتری نفس‌گیر نماینده کازرون برابر صدرنشین

فولاد هرمزگان همچنان بر مدار پیروزی



فولاد هرمزگان تن به شکست داده بود، امروز مهمان سندج بود که در پایان توانست با ۱۰ اختلاف گل و نتیجه ۲۷-۳۷ با دست پر به اصفهان بازگردد. نتیجه کامل دیدارهای امروز به این شرح است:
شهد چمران لارستان ۳۳- ۲۵ فولاد هرمزگان
سنگ آهن بافق ۳۲ - ۳۳ زاگرس جنوبی کازرون
سندج ۲۷ - ۳۷ فولاد مبارکه سپاهان
شهدای رزکان البرز ۳۲ - ۲۹ نفت و گاز گچساران
در جدول رده بندی لیگ برتر بانوان فولاد هرمزگان ۸ امتیازی و صدرنشین است، زاگرس جنوبی کازرون و سنگ آهن بافق ۶ امتیازی و به دلیل امتیاز بازی رو در رو در جایگاه دوم و سوم جدول رده بندی قرار گرفتند.شهدای رزکان البرز با ۴ امتیاز و تفاضل ۱۰ و سپاهان با همین امتیاز و تفاضل گل ۹ در رده های پنجم و ششم قرار دارند، گچساران با ۲ امتیاز و سندج و شهید چمران لارستان بدون امتیاز در رده های ششم تا هشتم جای دارند.لازم به ذکر است در تمامی بازی های هفته چهارم لیگ برتر هندبال بانوان که با نام و یاد «شهدای بیمارستان غزه» نام گذاری شده، بازیکنان و عوامل اجرایی پیش از آغاز بازی های امروز به احترام شهدای قابع اخیر سرزمین فلسطین اشغالی یک دقیقه سکوت کردند.

برگزاری آخرین تمرین تیم ملی بانوان پیش از اعزام به استرالیا

آخرین تمرین شاگردان آزمون در زمین شماره دو مرکز ملی فوتبال برگزار شد.به گزارش طرفداری و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، کاروان تیم ملی فوتبال بانوان در حالی کشور استرالیا می شود که شاگردان آزمون آخرین تمرین خود را به صورت ترکیبی برگزار کردند.تمرینات تخصصی مهاجمان تیم ملی ایران زیر نظر کادر فنی پیگیری شد تا مریم آزمون کار با مدافعان و هافبک‌ها را به طور کامل زیر نظر بگیرد.

حضور در عرض زمین، ارسال از جناحین و انجام کارهای ترکیبی در دفاع و حمله از برنامه های کادر فنی برای بازیکنان بود که ملی پوشان انجام دادند. ملی پوشان که از ۲۳ مهر وارد اردو شده بودند، تمرینات آماده سازی خود را زیر نظر کادر فنی به منظور حضور در مرحله دوم انتخابی المپیک فوتبال

واداث

ماجرای زنی که دخالت خانواده همسر

او را به مرز انفجار رساند

وقتی فهمیدم یکی از همکارانم در فروشگاه لباس سرگذشتی شبیه من داره، خیلی ارتباطم را با او نزدیک کردم؛ اما هنگامی که متوجه بیماری صرع او شدم دیگر احساس و هیجانات عاطفی بر روح و روانم غلبه کرد تا جایی که خودم را پای سفره عقد دیدم …

به گزارش گسترش نیوز این ها بخشی از اظهارات مادر ما ااشک آلود دیدم و در میان شکایت از شوهرش به کلانتری مشهد آمده بود. این زن جوان با بیان این که مادرشوهرم هنوز مرا عروس شوهرش نمی داند، درباره ماجرای ازدواجش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در کلاس سوم ابتدایی تحصیل می کردم که روزی چشمان مادرم را اشک آلود دیدم و در میان گریه ها و ناله هایش فهمیدم که پدرم ما را رها کرده و عاشق زن دیگری شده است. آن روز معنی این حرف ها را نمی فهمیدم فقط می دانستم که پدرم یک زن دیگر گرفته است! خلاصه پدرم از ما جدا شد اما مادرم از او طلاق نگرفت و به صورت دو شفت در شرکت خصوصی کار می کرد تا من خارج زندگی من و خواهرم را تأمین کند.با وجود این، همواره دچار مشکلات مالی بودیم و هیچ گاه رنگ رفاه و آسایش من نبودیم. من هم دراین شرایط از خواهر کوچک‌ترم مراقبت می کردم و امور خانه داری هم برعهده من بود.فشارهای زندگی موجب شد تا به دختری پرخاشگر و عصبی تبدیل شوم به همین خاطر هم در کلاس نهم ترک تحصیل کردم چرا که هیچ کس نمی توانست رفتارهای مرا تحمل کند و تمام از طرف دانش آموزان و مدیر مدرسه سرزنش می شدم.بعد از این ماجرا در یک فروشگاه لباس به عنوان فروشنده مشغول کار شدم تا کمک خرج خانواده باشم ولی همواره در جست وجوی محبت های بی‌بوم که از دوران کودکی، آرزوی آن را داشتم. متأسفانه دراین مسیر به سوی محبت های دروغین کوچ و خیابان کشیده شدم و با هر پسری که ذره ای به من توجه می کرد،ارتباط عاطفی برقرار می کردم و با او به گشت وگذار و تفریح می رفتم.مادرم وقتی متوجه موضوع شد و مرا سرزنش کرد، از شدت عصبانیت ظرف و ظروف منزل را

صفحه
۷
شماره
۳۷۶۱
سال
بیست‌ونهم

ورزشی



برترین‌های توکاندو آزاد استان

در شبانکاره معرفی شدند

مسابقات آزاد توکاندو رشته پومسه در سه رده سنی با معرفی نفرات برتر در شبانکاره به پایان رسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر ، مسابقات پومسه پسر شبانکاره با حضور ۶۳ تکواندوکار در رده کمربند زرد، سبز- آبی و قرمز- مشکی در شهر شبانکاره برگزار شد.این مسابقات در ۳ رده سنی و از باشگاه‌های شبانکاره ، بویری و عالیشهر حضور داشتند و نفرات اول تا سوم هر رده سنی به شرح زیر معرفی شدند.
رده سنی خردسالان کمربند زرد و سبز مقام اول: شایان انصاریان و آریا دهداری به عنوان فنی زنده بودی
مقام دوم: رضا خواجه مقام سوم:محمد امین صالح پور
مقام سوم مشترک:محمد متین اسدی
رده سنی نونهالان کمربند زرد و سبز مقام اول:محمد امین شاکری
مقام دوم

همایش دوچرخه و موتور سواری

در شهر خورموچ برگزار شد



هم‌زمان با هفته تربیت بدنی و ورزش همایش دوچرخه و موتور سواری در شهر خورموچ برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این همایش با همکاری ورزش و جوانان ، آموزش و پرورش ، هیئت دوچرخه سواری و موتور سواری انجام و در پایان با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان کارشناس تربیت بدنی آموزش و اهدا شد.

صحنه‌سازی زن خیانتکار برای قتل شوهر

زن جوان که با صحنه‌سازی می‌خواست قتل شوهرش را سکنه قلبی نشان دهد، ناکام ماند و همراه مرد مورد علاقه‌اش بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، چهارماه قبل مرد جوانی بر اثر سکنه قلبی در یکی از بیمارستان‌های تهران فوت شد. خانواده او که به مرگ وی مشکوک شده و متوجه رابطه عاشقانه عروس خانواده با مرد غریبه‌ای شده بودند نیمه دوم شهریور امسال به پلیس آگاهی تهران رفتند و از این مرد و زن شکایت کردند. در ادامه عروس خانواده و مرد مورد علاقه‌اش بازداشت و منکر قتل مرد جوان شدند. سرانجام چند روز پیش مرد جوان اعتراف کرد که دو برگ قرص برای بیبوهی خریده و به همسر مقتول داده و این زن با همان قرص‌ها شوهرش را کشته است. در جریان تحقیقات بعدی معلوم شد مقتول یک زمین و یک ویلا در شمال کشور هم داشته که با سندسازی همسرش قرار بوده این اموال هم به نام او منتقل شود.عروس خانواده دوباره به شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و این بار به قتل خودمهدی برآمده، بازپرس ششمه سوم دادسرای جنایی تهران با تأیید این خبر به جام جم گفت: با اعتراف عروس خانواده، او و مرد همدستش در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

مجازات اعدام برای تازه دامادی که مادرزنش را کشت

ایران نوشت:شامگاه بیست و یکمین روز تیر سال گذشته صدای فریادهای دو زن جوان اهالی محل را به کوچه کشید.همسایه‌ها که با شنیدن صدای فریادهای این دو نفر خودشان را به کوچه رسانده بودند تازه داماد خانواده را دیدند که چاقویی خونین در دست داشت و در حال فرار بود.وقتی اهالی وارد خانه همسایه شدند ناگهان با پیکره‌های خونین پدر، مادر و دو دختر جوان آنها روبه‌رو شدند و موضوع را به اورژانس و پلیس خبر دادند.در نخستین بررسی‌ها مشخص شد مادر خانواده با ضربه‌های چاقو جان باخته است.همسر وی در توضیح ماجرا به مأموران گفت: دخترم دو ماه قبل با مردی به نام خسرو ازدواج کرد اما عشق ناگهان خسرو به خانه ما آمد و همه ما را با چاقو زد و فرار کرد.با دستگیری تازه داماد برای وی کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در داد گاه چه گذشتدر ابتدای این جلسه اولیای دم مقتول برای خسرو درخواست قصاص کردند. سپس دختر مقتول در حالی که به‌شدت ناراحت بود و به سختی حرف می‌زد به جایگاه رفت و به قضات گفت: چند ماه پیش از این جنایت من و خسرو باهم ازدواج کردیم، روزهای اول فکر می‌کردم که با او خوشبخت می‌شوم اما خیلی زود متوجه اشتباهم شدم چون خسرو هم بددل بود و هم شکاک. به همه چیز بدبین بود و فکر می‌کرد همه علیه او توطئه می‌کنند. شب حادثه تلفن همراهم را با زور از من گرفت تا پیام هایم را چک کند، بعد هم

دستبند پلیس بر دستان سارق منزل در بوانات



فرمانده انتظامی بوانات گفت: با هوشیاری مأموران پاسگاه “سیمکان” یک نفر سارق دستگیر و مقداری طلاجات و وجه نقد مسروقه از وی کشف شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزارعی ، در تشریح این خبر بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت یکی از شهروندان به پاسگاه انتظامی “سیمکان” بوانات مبنی بر سرقت مقداری طلاجات و وجه نقد از منزل وی، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی افزود: مأمورین پاسگاه انتظامی سیمکان برای بررسی دقیق صحنه سرقت به محل اعزام و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند سارق را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی بوانات خاطر نشان کرد: متهم در بازجویی اولیه، منکر ارتکاب سرقت شد و پس از مواجه شدن با دلایل، مستندات و مدارک موجود لب به اعتراف گشود.سرهنگ مزارعی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم اموال مسروقه شامل النگو، دستبند، سنجاق گلو و مبلغ ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان وجه نقد مسروقه کشف شد، تصریح کرد: سارق با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و با صدور قرار متناسب روانه زندان شد.

توقیف پژو حامل ۱۱ میلیارد کلاهی

قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف سواری حامل کلاهی قاچاق به ارزش ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان ، بیان داشت: مأموران انتظامی کازرون در راستای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز، حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق به کشف ۶۴ دستگاه کیس کامپیوتر صنعتی خارجی قاچاق شدند.
فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه کارشناسان ارزش مکشوفه را ۱۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این رابطه راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.